
DE 
DEPARTAMENTO DE 

ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Adminlstraçllo 

DECRETO No 9.079, DE 04 DE MAIO DE 2023. 

Dispõe sobre nomeação' da Comissão 
Organizadora para realização da XIV 
Conferência Municipal de Assistência 
Social. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, em 
conjunto com a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização da XIV Conferência 
Municipal de Assistência Social, tendo como tema central "Reconstrução do 
SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos", assim composta: 

Assessoria Financeira 

Assessoria de Comunicação 

Assessoria de Sistematização 

Assessoria de Infraestrutura 

Assessoria de Digitação 

198:1i!J.:900- Centro- Assis- SP 


